
 
RECA præsenterer: 

Collector’s Edition Vol. 7 

En aften med Klaus & Servants på Propellen 
(DansePopGalla Vol. 1) 

VIGTIGT! 
Collector's Edition CD'erne, der fremover udsendes på RECA, vil ikke kunne købes i forretningerne. 

De kan kun købes hos Klaus & Servants og i Venneklubben. Prisen pr. CD er Kr. 110,- incl. porto og forsendelse. 
Du kan overføre beløbet til bank konto: 6140 2007191- eller sende en check på beløbet til 

Klaus & Servants, Box 25, 4720 Præstø. 
Husk ALTID at anføre, hvad din indbetaling dækker: F. eks: "DPG 1” – Vol. 7: Kr. 110,-. 

Helt ny service! 
Hvis du fremover ønsker at få tilsendt Collector's Edition udgivelserne 

samme dag, vi har dem indenfor døren, skal du blot meddele os dette. Så 
fremsender vi de aktuelle CD'er sammen med et girokort, der skal betales 

inden 8 dage. Vi påregner 1 eller 2 udgivelser hver 2. måned. 

For ikke at lade os rive med af den negative stemning, som fattigfirsernes tunge dyne lagde over det meste af popbran-
chen, kastede vi os ud i et projekt, der havde til formål at give en anerkendelse til de spillesteder, der nægtede at give 
op. 
Vi ønskede at videregive den atmosfære, der var med til at bære os igennem nogle vanskelige år – samtidig med at vi 
gerne ville minde folk om, hvor hyggeligt det er, når glade mennesker fester sammen. 
Da vi indspillede ”En aften med Klaus & Servants på Propellen” vidste vi ikke, at den ville danne grundlag for en serie 
af albums – men det gjorde Finn Reiner åbenbart. Han sagde, da han lyttede til det færdige resultat: ”Jeg synes, at vi 
skal kalde serien for DansePopGalla”. Hvilken serie? Det ville vi da gerne vide mere om. 
Finn var ikke i tvivl om, at flere spillesteder ville være interesseret i at promovere, at dans til levende musik stadig var 
en aktivitet med ”go” i. 
Smittet af Finns optimisme skruede vi nok forventningerne lidt højere op, end vi ellers ville have gjort, så det slog lidt 
hårdt, da vi nogle måneder efter udgivelsen kunne konstatere et meget begrænset salg i forretningerne. Til gengæld gik 
både LP og MC som varmt brød ude på spillestederne. 
Dette føltes ligesom et plaster på såret – og det bekræftede i hvert fald, at der var brug for dansevenlig live-popmusik. 
Vi oplevede tit, at folk spurgte: ”Hvornår udkommer Vol. 2? – kan vi godt bestille den nu?” 
Det kunne de ikke, men vi skrev de, der spurgte, op og lovede at kontakte dem, hvis en toer blev aktuel. 
Det blev i øvrigt til mange gode spilleaftner på Hotel Propellen i Billund i løbet af de år Teddy Jensen med stor dygtig-
hed drev etablissementet – han blev i øvrigt en af mine meget gode venner.  


